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 PROTOKÓŁ Nr 212.VI.2023 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 25 LIPCA 2023 roku o godz. 8:30 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu - nieobecny 

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu - nieobecny 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, 

wicestarosta przedstawiła sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Polski Ład – nowy nabór z programu. Składanie wniosków do 16 sierpnia 2023r. w 

limitach do 2 mln (obligatoryjne), do 8 mln, do 30 mln. Wstępne omówienie zakresu 

wniosków, które zostaną złożone w odpowiedzi na nabór.  

II. W punkcie drugim wicestarosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał zarządu: 

• Nie wniesiono uchwał pod obrady zarządu. 

 

III.  W punkcie trzecim wicestarosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał Rady 

Powiatu Kępińskiego: 

• Nie wniesiono uchwał rady pod obrady zarządu. 

  

IV. W punkcie czwartym wicestarosta przedstawiła i omówiła:.   

1. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

prośbą o przesuniecie terminu spłaty trzeciej, czwartej i piątej raty pożyczki pieniężnej 

udzielonej w 2023r. na bieżące uregulowanie zobowiązań zgodnie z umową Nr 2/2023 z 

dnia 4 kwietnia 2023 na dzień 31 października 2023r. Wniosek o przesuniecie terminu 

spłaty jest wynikiem bardzo trudnej sytuacji finansowej szpitala. Zarząd nie wyraził 

zgody na przesunięcie terminów spłat w/w rat pożyczki.  

2.  Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

prośbą o akceptację przez Zarząd Powiatu Kępińskiego oraz kontrasygnatę Skarbnika 
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Powiatu na dokumencie Programu Naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej składanego, jako załącznik wymagany do przedstawienia w Banku 

Gospodarstwa Krajowego przy ubieganiu się przez SPZOZ o kredyt. Zarząd 

zaakceptował dokument.  

3. Informację Wydziału Edukacji i Sportu o przeprowadzonych w dniu 24 lipca egzaminach 

dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. Komisja Egzaminacyjna stwierdziła, że wszyscy spełnili niezbędne 

wymagania, a tym samym zdali egzamin na stopień nauczyciela mianowanego. Zarząd 

zapoznał się z informacją.  

V. Na posiedzeniu podjęto: 

• Nie wniesiono uchwał pod obrady zarządu. 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal  

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

Protokołowała: Magdalena Osada 


